CỤC THI HÀNH ÁN ÂN SỰ TỈNH CÀ MAU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN TRẦN VĂN THỜI

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-CCTHADS Huyện Trần Văn Thời, ngày 13 tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

 Về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

Căn cứ Điều 56 Luật Đấu giá tài sản;

Căn cứ Quyết định số 88/2019/QĐST-DS ngày 17 tháng 9 năm 2019 của Tòa án

nhân dân huyện Trần Văn Thời, tỉnh Cà Mau;

 Căn cứ Quyết định thi hành án số 132/QĐ-CCTHADS ngày 04 tháng 10 năm

2019 và Quyết định thi hành án số 188/QĐ-CCTHADS ngày 15 tháng 10 năm 2019

của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn Thời, tỉnh Cà Mau;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế số 08/QĐ-CCTHADS ngày 09 tháng 01 năm 2020

và Quyết định sửa đổi, bổ sung quyết định về thi hành án số 17/QĐ-CCTHADS ngày

20 tháng 3 năm 2020 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn Thời, tỉnh Cà

Mau;
Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 105/2022/CT-TĐG ngày 30 tháng 5 năm 2022

của Công ty Cổ phần thẩm định giá Thuận Việt;

          Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn Thời thông báo lựa chọn tổ chức đấu

giá tài sản gồm các nội dung sau:

          1. Tên, địa chỉ của người có tài sản đấu giá:

- Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn Thời.

- Địa chỉ: Khóm 1, thị trấn Trần Văn Thời, huyện Trần Văn Thời, tỉnh Cà Mau.

 2. Tên tài sản đấu giá:

- Quyền sử dụng đất được cấp cho ông Huỳnh Vĩnh Hiễn và bà Đỗ Ngọc Nguyên, số

phát hành BI 745662, BI 745663, cấp ngày 13/9/2012, thuộc thửa số 47, 48, tờ bản đồ số

01, tổng diện tích là 16.531,1m2.

- Tài sản gắn liền với đất là 01 căn nhà gồm:

+ Nhà chính ngang 4,75m, dài 16m, kết cầu cây gỗ địa phương, máy lợp tol xi măng,

vách thiếc, nền lót gạch Ceramic.

+ Máy che phía trước nhà chính ngang 4,75m, dài 2,6m, kết cấu cây gỗ địa phương,

máy lợp tol xi măng, nền láng xi măng.

+ Máy che bên hong nhà chính ngang 3,1m, dài 19,2m, kết cấu cây gỗ địa phương, máy

lợp tol xi măng, vách thiếc, nền lót gạch tàu.

 Căn nhà và đất tọa lạc tại ấp Kinh Hòn Bắc, xã Khánh Bình Tây, huyện Trần Văn

Thời, tỉnh Cà Mau.

 3. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 1.159.786.650đ (Một tỷ một trăm năm

mươi chín triệu bảy trăm tám mươi sáu nghìn sáu trăm năm mươi đồng).

             4. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản:

  Tổ chức đấu giá tài sản phải có đủ các điều kiện theo quy định tại khoản 4 Điều 56

Luật Đấu giá tài sản.

 5. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá:

 - Thời gian nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá: Từ ngày đăng trên cổng

thông tin điện tử đến hết ngày 16/6/2022 (nộp hồ sơ trong giờ hành chính).

 - Hồ sơ gửi trực tiếp có ký nhận của bộ phận nhận hồ sơ trong thời gian nêu trên.

 - Địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá: Chi cục Thi hành án dân sự

huyện Trần Văn Thời, Khóm 1, thị trấn Trần Văn Thời, huyện Trần Văn Thời, tỉnh Cà

Mau.

Yêu cầu đối với hồ sơ của tổ chức đấu giá tài sản gồm:

- Hồ sơ pháp lý;

- Hồ sơ năng lực theo mục 4 của thông báo.

Trên đây là thông báo của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn Thời, tỉnh

Cà Mau về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản thông báo đến các Tổ chức đấu giá tài sản

biết và đăng ký tham gia./.

 (Ghi chú: Hồ sơ đăng ký được gửi trực tiếp, người đến nộp hồ sơ tham gia tổ chức

đấu giá phải mang theo giấy giới thiệu của đơn vị và chứng minh nhân dân của người đó;

Không hoàn trả hồ sơ đối với các hồ sơ không được lựa chọn).

                                                                       CHẤP HÀNH VIÊN
  Nơi nhận:
- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Cà Mau;

- Cổng thông tin điện tử Quốc gia về đấu giá tài sản;

- Lưu: VT, HSTHA.

                                                                                                                         Trương Sơn Nam

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-06-13T10:21:58+0700
	Việt Nam
	Trương Sơn Nam<namts.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-06-13T10:38:42+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Tí<tilv.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-06-13T10:38:51+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Tí<tilv.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!